



استان فارسی

اشکنان

فرماندار لامرد:

عملیات اجرایی طرح تغذیه مصنوعی در اشکنان آغاز شد



عملیات اجرایی طرح تغذیه مصنوعی رودخانه «تنگ ماهی» در بخش اشکنان آغاز شد.

فرماندار لامرد در حاشیه سفر به اشکنان در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات توسعه زیرساخت‌های شهرستان لامرد، اجرای طرح تغذیه مصنوعی تنگ ماهی شور در بخش اشکنان آغاز شد.

حسین شانی نژاد گفت: در این طرح با ساخت سدهای تأخیری، معادل ۳۷۰ هزار مترمکعب آب در زمان بارش‌های زمستانه در تنگ ماهی هدایت و کنترل می‌شود که موجب تقویت آب‌های زیرزمینی و زمین‌های کشاورزی پایین دست آن خواهد شد.

این طرح که از سوی جهاد کشاورزی شهرستان لامرد در سال ۸۸ نیز اجرا شده بود در بارش‌های سیل آسا در سال‌های گذشته تخریب شده بود که با اعتبار ۲ میلیارد تومانی، عملیات ساخت آن دوباره آغاز شد.

در ادامه حضور فرماندار لامرد در بخش اشکنان همچنین طرح نهال کاری مبارزه با بیابانزایی در اشکنان به پایان رسید.

فرماندار لامرد گفت: در این طرح ۱۵۰ هکتار از زمین‌های منابع طبیعی در بخش اشکنان به کاشت ۱۵ هزار اصله نهال اختصاص یافت که عملیات کاشت این نهال‌ها با تلاش نیروهای پرکار منابع طبیعی شهرستان و بخش اشکنان امروز به پایان رسید.

فرماندار لامرد گفت: برای اجرای این طرح ۴۰۰ میلیون تومان هزینه شده که با نگهداری از این درختان تا ۵ سال آینده ضلع جنوبی بخش اشکنان حدفاصل مرکز این بخش به سمت روستای پاقلات به جنگلی از درختان بومی کور و کنار تبدیل می‌شود که تفرجگاهی زیبا برای اسکان خانواده‌ها در روزهای تعطیل خواهد بود.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی مروودشت خبر داد: تخصیص بالغ بر ۱۹۹ هزار میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت به کشاورزان مروودشت

مسئول برنامه و بودجه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت گفت: ۱۹۹ هزار و چهارصد میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت در قالب طرح کشاورز کارت به کشاورزان این شهرستان اختصاص یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، عزیز رحیمی با اشاره به آغاز اعطای کشاورز کارت در این شهرستان اظهار کرد: در اولین مرحله از اعطای این کارت‌ها ۲۵۶۰ نفر با سطحی بالغ بر ۱۲ هزار و ۷۱۲ هکتار و رقمی معادل ۲۵۴ هزار و ۱۷۵ میلیون ریال به بانک معرفی شده‌اند.

رحیمی با اشاره به اینکه بیش از ۹۰ هزار هکتار گندم، جو و کلزا در مروودشت کشت می‌شود، خاطر نشان کرد: در حال حاضر مبلغ ابلاغی برای سطح حدود ۹۹۷۰ هکتار در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه کشاورز کارت به منظور حمایت از تولید سه محصول راهبردی کلزا، گندم و جو در حال اجرا است، تصریح کرد: مبلغ ارسالی به بانک با ۲۰ درصد افزایش احتمالی پیش‌بینی شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه مهلت مراجعین برای دریافت این تسهیلات کم است، افزود: مراجعین تنها سه روز از تاریخ معرفی به بانک مهلت دارند به شعب هفت گانه کشاورزی مراجعه کنند.

رحیمی ابراز کرد: در راستای اجرای این طرح به ازای هر هکتار از کشت‌های راهبردی ۲۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ ۱۲ درصد تعلق می‌گیرد.

او با بیان اینکه بانک‌های عامل در خصوص وثیقه و ضمانت همکاری لازم را دارند، یادآورد شد: بهره‌برداران متقاضی و دارای اولویت می‌توانند با داشتن سند زمین پروانه چاه و سایر وثیقه‌های مورد نیاز بانک تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال به صورت ضمانت زنجیره‌ای یا خود ضمانتی نسبت به دریافت

تسهیلات اقدام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت تصریح کرد: با استفاده از این کارت، کشاورزان می‌توانند کود و بذر مورد نیاز را از فروشگاه‌های کارگزار شرکت خدمات حمایتی تهیه کنند.

استان پورشمیر

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر:

۴۸ میلیون مترمکعب آب در سد رئیسعلی دلواری استان بوشهر ذخیره شد



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: بارش‌های اخیر سبب ذخیره شدن ۴۸ میلیون مترمکعب در سد رئیسعلی دلواری و ۵۲ میلیون مترمکعب هم وارد شبکه‌های آبیاری و حوزه کشاورزی شد.

علی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، میانگین بارش باران در استان بوشهر را سالانه ۲۵۶ میلیمتر دانست و اظهار داشت: بر اساس آرزایی‌های ایستگاه‌های باران‌سنجی وزارت نیرو از ابتدای مهرماه امسال تاکنون ۸۶٫۵ میلیمتر باران در استان بوشهر ثبت شده است.

وی، از تحقق ۳۴ درصد میانگین بارش باران امسال خبر داد و گفت: از ۲۵۶ میلیمتر میانگین بارش باران سالانه بیش از ۳۴ درصد آن تاکنون محقق شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر با بیان اینکه این میزان بارش باران نسبت به سال قبل تاکنون ۷ درصد کاهش نشان می‌دهد خاطر نشان کرد: بارش باران از ۷ آذر تاکنون که بیشتر نقاط شمالی استان بوشهر در برگرفت ۵۴ میلیمتر بوده است.

مدیر کل فنی و حرفه‌ای بوشهر: ۱۷ هزار نفر از شاغلان پارس جنوبی مهارت‌افزایی می‌شوند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر از راه‌اندازی بزرگ‌ترین سایت HSE ویژه شاغلین صنعت گاز در کنگان خبر داد و گفت: ۱۷ هزار شاغل پارس جنوبی مهارت‌افزایی می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالعجید دراهکی در نشست با مدیران پارس جنوبی اظهار داشت: این سایت با همکاری مجتمع گاز پارس جنوبی و برای توانمندسازی ۱۷ هزار شاغل در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس راه‌اندازی خواهد شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: این سایت آموزشی در راستای توسعه مرکز تأیید صلاحیت حرفه‌ای شاغلین گاز کشور در استان بوشهر راه‌اندازی خواهد شد.

وی اظهار داشت: برند سازی مهارت امروز باید به عنوان یک اصل در کشور شناخته شود و مجتمع گاز پارس جنوبی پرچم‌دار این اصل است.

دراهکی با تأکید بر توسعه مهارت‌آموزی در صنایع افزود: عسولویه باید به شهرستان کار و مهارت تبدیل شود و به‌گونه‌ای باشد که مقام‌های ملی کشور نگاه توسعه‌ای در ارتباط با مهارت را به راحتی در این منطقه لمس کنند.

وی از تجهیز مرکز ملی مهارت گاز کشور با همکاری مجتمع گاز پارس جنوبی خبر داد و اضافه کرد: مرکز مهارت‌آموزی گاز کشور با ارائه ۱۸۰ استاندارد مهارتی در حوزه صنایع نفت، گاز و پتروشیمی تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

دراهکی بیان کرد: تنها نباید به ارزش اقتصادی شهرستان عسولویه توجه شود بلکه باید وزن اجتماعی با توانمندی مهارت ارتقا یابد تا زمینه رونق این منطقه بیش از پیش فراهم شود.

فرمانده انتظامی استان بوشهر: تردد خودروها در ورودی و خروجی‌های بوشهر کمتر از نصف شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: با اجرای محدودیت‌های جدید کرونایی در این استان در ۱۲ روز نخست آذرماه جاری تردد خودروهای ورودی ۵۳ درصد و خروجی‌ها ۵۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. به گزارش ایرنا، سردار خلیل واعظی در نشست ستاد استانی کرونا افزود: همچنین در این مدت در مجموع یکهزار و ۹۷۴ مورد اعمال قانون در مورد خودروها متخلف در شهرهای وضعیت قرمز، نارنجی و زرد این استان انجام شده است. وی اضافه کرد: چهار هزار و ۶۰۰ نفر از کارکنان نیروی

پدر سردار شهید همتی در آباده درگذشت



به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، رنجبر رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان آباده، گفت: حاج همت همتی پدر شهید سردار همتی بدلیل کهولت سن در ۹۲ سالگی دارفانی را وداع گفت. او، بیان کرد: پیسچی و فرهنگی شهید سردار همتی در دی ماه سال ۱۳۶۰ در سن ۲۶ سالگی در منطقه عملیاتی و جنگی غرب کشور منطقه نوسود به دست دشمن یعنی به شهادت رسید.

استان هرمزگان

بندرعباس

استاندار هرمزگان:

بندرعباس تا سال آینده به صورت کامل تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار می‌گیرد



استاندار هرمزگان گفت: تا پایان سال جاری فازهای ۶ و ۷ گازرسانی به شهر بندرعباس تکمیل و افتتاح خواهد شد. فریدون همتی در نشست بررسی آخرین وضعیت طرح‌های گازرسانی در شهر بندرعباس با تأکید بر هماهنگی تمامی دستگاه‌های مسئول برای سرعت بخشیدن به این پروژه‌ها، عنوان کرد: در هر کدام از محلات باید پروژه گازرسانی در زمان‌بندی مشخص، انجام شود.

وی ادامه داد: در این راستا کارگروهی با مسئولیت مدیرکل امور شهری استانداری و با حضور فرمانداری، شهرداری، شرکت گاز، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های مسئول تشکیل خواهد شد تا این کار طبق برنامه زمان‌بندی، مدیریت و اجرایی شود.

استاندار هرمزگان افزود: تا پایان سال جاری فازهای ۶ و ۷ گازرسانی به شهر بندرعباس تکمیل و افتتاح خواهد شد و فاز ۱ این پروژه نیز تا هفته دولت سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

همتی تصریح کرد: با اجرای این سه فاز باقی مانده که با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان انجام می‌شود، کل شهر بندرعباس تحت پوشش شبکه گازرسانی قرار می‌گیرد. وی گفت: در حال حاضر در کل استان هرمزگان ۸۲ هزار علمک گاز نصب شده، اما تنها ۱۲ هزار مشترک اقدام به اتصال منازل خود به شبکه گازرسانی کرده‌اند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: مجوز واردات گوشت قرمز به هرمزگان صادر شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: با تصمیم ستاد تنظیم بازار، گوشت لاشه قرمز با مجوز جهاد کشاورزی از استان‌های همجوار به استان هرمزگان وارد می‌شود.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، خلیل قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: با تصمیم ستاد تنظیم بازار از شنبه هفته آینده (۱۵ آذر) واردات گوشت لاشه قرمز از استان‌های همجوار به استان هرمزگان فقط با مجوز جهاد کشاورزی امکان‌پذیر خواهد بود.

قاسمی افزود: با هماهنگی‌های انجام شده توسط ستاد تنظیم بازار ۸۸۹ تن شکر نیز در حال جذب و توزیع در بازار استان است.

او گفت: ۷۵۰ تن برنج هندی، ۶۰۰ تن روغن و ۵۲۰ تن مرغ منجمد نیز به استان هرمزگان تخصیص یافته که تاکنون ۵۰۶ تن برنج و ۲۲۰ تن مرغ در استان توزیع شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت با اشاره به جذب سهمیه روغن، افزود: با تلاش و همکاری دستگاه قضایی کشتی‌های حامل روغن خام تخلیه شدند و سهمیه مورد نیاز در اختیار کارخانه تولید روغن استان قرار گرفت.

کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

کارشناسان محیط زیست برای بررسی مرگ نهنگ ها به کیش بیایند

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ارسال نامه‌ای به رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، خواستار اعزام گروهی از متخصصان آن مجموعه برای بررسی پدیده مرگ نهنگ‌ها در کیش شد.

صفحه	۳
شماره	۲۹۵۵
سال	بیست‌وششم



بیک زمستانه باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: نگرانیم که در ماه‌های آذر و دی با سرد شدن هوا و روشن شدن وسایل گرمایشی، موج افزایشی آمار مبتلایان به کرونا همچون ماه‌های اردیبهشت و خردادماه را شاهد باشیم. به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس اعلام مسئولان استان نیز از ابتدای اجرای طرح محدودیت‌های کرونایی در استان شاهد کاهش آمار مبتلایان، بستری‌ها و فوتی‌ها بوده‌ایم. پیش از این شهر اهواز در وضعیت قرمز کرونایی قرار داشت که بر اساس آمارهای جدید منتشر شده، این شهر از وضعیت قرمز خارج شده است و به نظر می‌رسد محدودیت‌هایی که در این شهر اعمال شده است باید کمتر و همانند شهرهای نارنجی یا زرد شود. در مدت دو هفته ادارات این شهرستان با یک سوم نیروهای خود و بانک‌ها با ۵۰ درصد نیروهای خود مشغول خدمت رسانی به مردم بودند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

رئیس صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه:

صندوق امید کهگیلویه برای مبارزه با کرونا ۵۰۰ دستگاه کارتخوان واگذار کرد



رئیس صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه گفت: برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی ۵۰۰ دستگاه کارت‌خوان سیار به تاکسی‌داران، کمباین داران، صنف سیار و سبزی‌فروشی‌های بین‌راهی در شهرستان کهگیلویه و چرام واگذار شد.

سید علی عارفیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تعداد دستگاه در راستای احترام به متقاضیان و ارتقا وضعیت سلامتی مردم در روزهای سخت کرونایی واگذار شد.

وی بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال یکهزار و ۵۰۰ دستگاه کارت‌خوان سیار در شهرستان‌های کهگیلویه و چرام واگذار شود.

عارفیان تصریح کرد: تسهیلات ۳۰۰میلیون ریالی به صاحبان کارت‌خوان‌های سیار با بهره چهار درصد بعد از شش ماه پرداخت خواهد شد.

وی اضافه کرد: متقاضیان می‌توانند بدون مراجعه به بانک خدمات لازم از جمله پرداخت تسهیلات و دیگر خدمات بانکی را از طریق کارت‌خوان‌های سیار دریافت کنند.

گچساران

در منطقه نفت خیز گچساران صورت گرفت:

سرقت ۵۴۰۰ مترلوله انتقال نفت

در پی سرقت مقدار ۵۴۰۰ متر لوله انتقال نفت سبک به همراه تکیه‌گاه‌ها در منطقه نفت‌خیز گچساران، سازمان بازرسی کهگیلویه و بویراحمد پرونده‌ای در این خصوص تشکیل داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، گفته می‌شود حدود ۵ کیلومتر از خط لوله انتقال نفت از بی‌بی حکیمه به گوره توسط سارقین دزدیده شده است.

این خط لوله ۸ اینچی به دلیل کاهش تکلیفی تولید نفت در میادین نفتی به مدت دو سال خالی بوده و در این بازه زمانی بخشی از آن به طول ۵ کیلومتر مورد سرقت قرار گرفته است. برآوردها حاکی از آن است که میزان خسارت وارده بالای ۵۰ میلیارد تومان است.

این سرقت به مرور زمان در طول بازه زمانی دو ساله صورت گرفته است و در این مدت ظاهراً شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به عنوان متولی اصلی خطوط لوله انتقال نفت، بازرسی دوره‌ای از خط لوله بی‌بی حکیمه به گوره را متوقف کرده است.

گفته می‌شود سازمان بازرسی استان کهگیلویه و بویراحمد به این موضوع ورود کرده و با تشکیل پرونده با عنوان «بررسی سرقت لوله‌های نفتی در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران» سهل‌انگاری حراست خطوط لوله این شرکت محرز شده است.

بنا بر اطلاعات به دست آمده، با انجام تحقیقات توسط گروه بازرسی مستقر در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران مشخص شد مقدار ۵۴۰۰ متر لوله انتقال نفت سبک به همراه تکیه‌گاه‌ها در ناحیه صنعتی این شرکت با برآورد قیمتی بیش از ۱۷۶ میلیارد ریال به سرقت رفته است.